2024.7.22

会員各位 殿

                       楽知会会長 山口清史

梅雨明け発表があったものの、不安定な気候が続きます。さて、楽知会では 8 月定例会

を下記の通り行ないます。大勢の会員のご参加を願っております。

記

日  時： ８月９日(金) ９：３０～１１：３０

集合場所： 一重山入り口駐車場

駐 車 場:   旧、鴇沢眼科 駐車場（地図参照のこと）

内  容： 一重山研修。 一重山入り口  屋代城跡(一重山頂上)

講  師： 越洋子氏（一重山みらい会議副会長）

※小雨決行、雨天の場合は 屋代公民館にて座学となります。

追伸： 千曲市八幡「大池の百八灯(ひやくはっと)｣ 見学研修

 8/16(金) 18:30～20:00

18:20「日本遺産センター」Ｐ集合、乗り合わせて出発

      参加希望者は 8/9までにご連絡ください。

       申込連絡先：中澤(幸) ０９０－７１９６－７８５６

須須岐水神社

一重山入り口 P

🅟

駐車場

集合場所

至、屋代駅

旧 鴇沢眼科 P

🅟

横町 横町